
 

【重要なお知らせ】 
モバイルバンキングサービスの取扱い終了について 

 

平素より松本信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございま

す。 

当金庫では、NTT ドコモの＜i-mode＞、au の＜EZweb＞、ソフ

トバンクの＜Yahoo!ケータイ＞対応携帯電話（フィーチャーフォ

ン・ガラケー）向けサービスとして、モバイルバンキングサービスを

ご提供してまいりました。 

しかし、近年のスマートフォン利用者の増加にともない、ご利用者

様及びお取引件数が減少していることを踏まえ、誠に勝手ながらサー

ビスを終了させていただきます。 

同サービスをご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけいたします

が、今後はパソコンやスマートフォンでご利用くださいますようお願

い申し上げます。 

 

１．終了日 

２０２１年１２月１日（水） 

 

２．お手続き 

サービス終了に伴うお手続きはございません。 

 

３．お問い合わせ先 

松本信用金庫ＷＥＢセンター 

Tel：０２６３－３５－１１５１ 

受付時間：平日 ８：４５ ～ １７：００ 

 


